SỞ NỘI VỤ TỈNH SÓC TRĂNG

TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 383/TB-TTDVVL

Sóc Trăng, ngày 25 tháng 6 năm 2025

THÔNG BÁO

Tuyển dụng người lao động Việt Nam

vào các vị trí dự kiến sử dụng người lao động nước ngoài

Thực hiện Công văn số 215/SLĐTBXH-VLTLATLĐ ngày 05 tháng 02 năm

2024 của Sở Lao động – Thương binh và Xã hội tỉnh Sóc Trăng về việc triển khai

thực hiện Nghị định số 70/2023/NĐ-CP;

Theo Thông báo số 187/CV-CBMK-ST ngày 23 tháng 06 năm 2025 của

Công ty CP Giáo dục Quốc tế CB Mekong – Chi nhánh Sóc Trăng về việc đăng ký

tuyển dụng lao động người Việt Nam vào các vị trí dự kiến sử dụng người lao động

nước ngoài,

Trung tâm Dịch vụ việc làm Sóc Trăng thông báo tuyển lao động, cụ thể như

sau:

1. Vị trí công việc: Chuyên gia

- Chức danh công việc: Giáo viên tiếng Anh

- Số lượng cần tuyển: 01 người.

- Thời gian làm việc: từ ngày 08/08/2025 đến ngày 08/08/2027.

- Hình thức làm việc: Thực hiện hợp đồng lao động.

- Địa điểm làm việc:

 + Số 253 – 255 Trần Hưng Đạo, Khóm 8, Phường 3, Thành phố Sóc Trăng,

tỉnh Sóc Trăng

+ Số 49 Lê Duẩn, Phường 3, Thành phố Sóc Trăng, tỉnh Sóc Trăng.

+ Số 239 Trần Hưng Đạo, Khóm 8, Phường 3, Thành phố Sóc Trăng, tỉnh

Sóc Trăng.

- Mô tả công việc, chức danh công việc:

+ Chuẩn bị giáo án dạy học cũng như bài tập cho học sinh trước khi lên lớp;

+ Theo dõi năng lực học tập và sự tiến bộ của học sinh, xây dựng, sáng tạo

phương pháp giảng dạy tối ưu;

+ Chấm điểm các bài kiểm tra, bài tập khác của học sinh;

+ Gặp gỡ đồng nghiệp để điều phối kế hoạch lên lớp và bàn về chủ đề

chuyên môn cụ thể;

- Yêu cầu trình độ: Tốt nghiệp đại học trở lên chuyên ngành về Sư phạm,

Ngôn ngữ Anh, Quản lý giáo dục, Quản trị kinh doanh và các ngành khác có liên

quan.

- Yêu cầu về kinh nghiệm: Có kinh nghiệm làm việc ít nhất 3 năm trong

lĩnh vực giảng dạy tiếng Anh

- Yêu cầu khác: nếu không học chuyên ngành có liên quan đến giảng dạy

tiếng Anh thì phải có chứng chỉ giảng dạy tiếng Anh như Tesol/Tefl, Chứng chỉ

ngôn ngữ Ielts từ 7.0 trở lên.

- Lương bình quân/tháng: 30 triệu đồng

- Quyền lợi (nếu có):

2. Thành phần hồ sơ, thời gian và địa điểm tiếp nhận hồ sơ:

- Hồ sơ xin việc bao gồm:

+ Bằng Đại học bản sao không cần công chứng

+ Chứng chỉ giảng dạy/Chứng chỉ ngôn ngữ bản sao không cần công chứng

+ Xác nhận quá trình làm việc từ 3 năm trở lên bản sao không cần công chứng

- Thời hạn tiếp nhận hồ sơ xin việc: Từ ngày 25/06/2025 đến ngày

10/07/2025.

- Địa điểm tiếp nhận hồ sơ xin việc: Trung tâm Dịch vụ việc làm tỉnh Sóc

Trăng, số 133 Mạc Đỉnh Chi, Phường 4, thành phố Sóc Trăng, tỉnh Sóc Trăng, số

điện thoại: 02993.822.824.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ tỉnh Sóc Trăng;

- Trung tâm DVVL các tỉnh/ TP (hỗ trợ thông tin);

- Công ty CP QTCB MEKONG- CNST;

- Phòng Nội vụ các huyện/TX/TP (hỗ trợ thông

tin);

- BGĐTT; 03 PCM/ BPNV;

- Lưu: VT, TV.

KT.GIÁM ĐỐC.

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hoàng Văn Lưu

		2025-06-25T08:44:38+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-25T09:15:16+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Trung tâm Dịch vụ việc làm<trungtamdvvl.soldtbxh@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!